
 

 Strana 1 (celkem 3)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Dodávky topného oleje pro DSP Tmavý Důl 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky 

Spisová značka CIRI/2024/234 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Domov sociální péče Tmavý Důl  

IČO 00194913 

se sídlem Tmavý Důl 958, 542 34 Rtyně v Podkrkonoší  

zastoupený Ing. Martin Kryštof Kubák, ředitel 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky topného oleje extra lehkého 

nízkosirného do dvou tankerů v Domově sociální péče Tmavý Důl pro potřeby zadavatele  

v předpokládaném množství 170.000 litrů po dobu účinnosti rámcové dohody dle specifikace 

a dalších požadavků v příloze č. 3 zadávacích podmínek. 

Rámcová dohoda bude uzavřena na dobu 2 let od nabytí její účinnosti nebo do doby vyčerpání 

celkové předpokládané hodnoty zakázky za 2 roky v závislosti na tom, která z uvedených 

skutečností nastane dříve. 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

S ohledem na zrušení zadávacího řízení z důvodu uvedeného níže nedošlo k uzavření 

smlouvy. 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky  

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

  

Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku, v souladu s § 47 odst. 1 

písm. b) se dodavatel stává účastníkem zadávacího řízení v okamžiku podání nabídky, 

v zadávacím řízení tedy nejsou žádní účastníci.  



 

 Strana 2 (celkem 3)  
 

   

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

  

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek 

neobdržel žádnou nabídku, v souladu s § 47 odst. 1 písm. b) se dodavatel stává účastníkem 

zadávacího řízení v okamžiku podání nabídky, v zadávacím řízení tedy nejsou žádní účastníci. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

  

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek 

neobdržel žádnou nabídku, v souladu s § 47 odst. 1 písm. b) se dodavatel stává účastníkem 

zadávacího řízení v okamžiku podání nabídky, v zadávacím řízení tedy nejsou žádní účastníci. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

g) # Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

  

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek 

neobdržel žádnou nabídku. 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky je skutečnost, že po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. Konec lhůty pro podání 

nabídek byl zadávacími podmínkami stanoven na 25. 6. 2024 ve 14:00 hodin. Do konce lhůty 

zadavatel neobdržel žádnou nabídku.  



 

 Strana 3 (celkem 3)  
 

   

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2024-06-26T15:30:08+0200
	Ing. Jitka Motáková




